





Ministero dell'Istruzione e del Merito I.P.S.S.E.O.A. - "Raffaele Viviani"-Castellammare di Stabia (NA)

Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera Indirizzo Professionale Statale Agrario "Servizi per l' Agricoltura, lo sviluppo rurale, la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane" Indirizzo Professionale "Pesca commerciale e produzione ittiche"

Percorso di secondo livello per adulti - Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

Email: narh09000q@istruzione.it Sito internet: www.alberghieroviviani.edu.it Pec.: narh09000q@pec.istruzione.it

I.P.S.S.E.O.A. - "RAFFAELE VIVIANI" CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) Prot. 0004358 del 29/05/2024 II-5 (Uscita)

Castellammare di Stabia, 29 maggio 2024

Ai Collaboratori del Dirigente All' "Animatrice digitale" Prof.ssa Rosa Celentano Ai docenti delle classi 5AE, e 5AS, 5AA, 5ASAg e 5AEAg Agli allievi frequentanti il corso di Inglese "Trinity" Al DSGA Al personale ATA

Oggetto: esami Trinity del 03 giugno 2024

Si comunica che le allieve e gli allievi partecipanti al progetto "In English, please", per il conseguimento della certificazione B1 in lingua Inglese, il giorno 3 giugno 2024 sosterranno l'esame Trinity, come da disposizione avuta dall'ufficio centrale Trinity.

L'esame si terrà in videoconferenza, presso la sede centrale di via Annunziatella, nell'aula back office, situata al piano terra, a cominciare dalle ore 10.30.

Le allieve e gli allievi interessati, si troveranno in suddetta aula alle ore 09:30, muniti di documento di identità e del modulo allegato al presente avviso per l'informativa privacy, firmato per presa visione dai genitori.

Concluso l'esame, ogni allievo è tenuto ad allontanarsi dalla sede d'esame. Gli allievi di 5AA frequentanti presso la sede centrale, torneranno in classe per seguire le lezioni sino al loro termine, mentre gli altri allievi faranno ritorno autonomamente alle proprie abitazioni.

Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Principe

firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.lgs.n.39/1993